[image: image1.jpg]

	РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ
МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

	СОВЕТСКИЙ МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫСО МИХАЙЛОВКА ЯЛ ШОТАН ИЛЕМЫН ДЕПУТАТ-ВЛАК ПОГЫНЖО

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ПОСЕЛЕНИЕА

	ПУНЧАЛ

	РЕШЕНИЕ

	тридцать седьмая
	сессия

	«
	7
	»
	ноября
	2018 г.

	третьего
	созыва

	№
	181

О разработке и утверждении бюджета

 муниципального образования

 «Михайловское сельское поселение» на 2019 год
           В соответствии со статьей 39 Положения «О бюджетном процессе в муниципальном образовании «Михайловское сельское поселение», утвержденного решением  Собрания депутатов Михайловского сельского  поселения  от  20 марта 2015 года № 36, Собрание депутатов Михайловского сельского поселения решило:
1. Установить, что бюджет муниципального образования «Михайловское сельское поселение» на 2019 год разрабатывается и утверждается сроком на один год (на очередной финансовый год).
  2. Обнародовать настоящее решение, а также разместить на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» официальный интернет-портал Республики Марий Эл (адрес доступа: mari-el.gov.ru).

3. Настоящее решение вступает в силу после его  обнародования.
Глава муниципального образования,

председатель Собрания депутатов

Михайловского сельского поселения                                         Ю. В. Николаев